2024年 １月 18日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役

社長執行役員
芝 宮  孝 司

（コード番号：6616 東証プライム市場）

問 合 せ 先
執行役員

経営企画室 室長
前 川   貴

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長交代）について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社グループの持続的な発展と企業価値の更なる向上を目指すため

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

木村 岳史 代表取締役 社長執行役員 取締役 専務執行役員

芝宮 孝司 代表取締役 会長執行役員 代表取締役 社長執行役員

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名 木村 岳史 （きむら たけし）

生年月日 1966年１月 10日 （58歳）

略  歴 1989年４月 (株)リコー入社

2003年４月 トレックスデバイス(株)（現 当社）入社

2007年４月 当社開発本部 製品開発１部 部長

2015年６月 当社執行役員 事業本部 本部長

2016年６月 当社取締役 執行役員 事業本部 本部長

2018年６月 当社取締役 常務執行役員 営業本部 本部長

2020年６月 当社取締役 常務執行役員 開発本部 本部長

2023年４月 当社取締役 専務執行役員 開発本部 本部長（現任）

所有株式数 38,200 株（2024 年１月 18日現在）

４．就任予定日

2024年４月１日

以 上